Datum: 3. ¢ervna 2016

Poradatel: SB Dacic
Spoluprace: Bézec Vysocliny

Reditel zavodu: Simurda Zdené&k

Traté: 13,2 km - Muzi, Juniofi - obratkova s velkym obratkovym okruhem - polni a lesni cesty (asfalt 14%)
9,4 km - Zeny, juniorky - zkracena o obratkovy okruh.
MladezZ od 10 let a pfichozi - obratkové na trase hlavni traté. Nejmladsi - traté v okoli rybnika Peracek

Pocasi: Jasno, teplota 28° C.

Pocéet startujicich: 165 - muzi 82, Zeny 19, dorost 5, Zaci a Zakyné 55, pfichozi 4.
8. zavod soutéze - Bézec Vysoc€iny 2016

6. zavod soutéze - Jihocesky bézecky pohar 2016
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2 33
3 42
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5 39
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Zavodnik

Kourek Dominik
Vejmelka Vit

Mikolas Miroslav
Stifecha Jaroslav

Srb Vladimir
Miiller Vaclav
Vala Robert
Maca Tomas
Jakubec JiFi

Toul Filip
Rychetsky Tomas
Dvorak Martin
Jirdk Lukas
Tvrdik Pavel
Matusek Milan
Voda Michal

Kot JiFi

Sery Drahoslav
Stépanek Kamil
Zaparka Miroslav
Radkovsky Karel
Kopecny Pavel
Chioupek Martin
Mastera Martin

Vitek Jaroslav
Brychta Jiri
Stybnar Zbynék
Mika Petr
Skrleta Pavel
Prochazka Pavel

Dacicka 14
Vysledkova listina 23. ro€niku
Vrchni rozhodc¢i: Novakova Jana

Casomérié: Novak Bohumil

Ostatni rozhodéi: Ryba Karel, Patzelt Zdenék,

Vrchnik traté: Suler Vaclav, Jindra Vitézslav
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Vysledky: Novak Bohumil

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

1998
1997

Vyskytna nad Jihlavou
Tel€ Orel

A20 - Muzi 20 - 29 let

1995
1992

Ceské Budéjovice
Jihlava

A30 - Muzi 30 - 39 let

1978
1981
1977
1978
1983
1980
1983
1978
1981
1986
1984
1984
1978
1978
1985
1981
1979
1979
1980
1984

Jihlava Bézec Vysociny
Tel¢

Znojmo TJ

Jihlava MIST

Dacice

Hluboka nad VIt.
Jihlava

Kamenice (JI)
Humpolec Equipe SL
Polnd

Trebic

Jihlava

Humpolec

Jamné (JI)

Ceské Budéjovice
Humpolec Equipe SL
Jihlava

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Dacice

Kamenice u Ji. TJ Sokol

B40 - Muzi 40 - 49 let

1972
1974
1974
1974
1968
1970

Batelov BéZec Vysociny

Nové Mésto na Mor. AO

Jihlava BéZec Vysociny

Okfrisky Laufteam Fraenxische
Kamenice nad Lipou Run Sport Team
Vanov SDH

Vykon

1:00:23
1:02:02

56:53
58:38

46:10
49:28
51:24
51:28
51:31
54:22
54:37
55:29
57:02
57:03
59:49
1:00:18
1:02:27
1:03:57
1:04:25
1:04:26
1:10:40
1:12:28
1:13:24
1:15:40

47:01
48:18
50:13
52:03
52:22
54:24

Body

13,2 km
10,000
9,727

7,679
7,300

10,000
9,285
8,866
8,852
8,841
8,224
8,170
7,982
7,646
7,643
7,043
6,939
6,473
6,148
6,047
6,043
4,693
4,303
4,101
3,610

10,000
9,727
9,319
8,929
8,862
8,430
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63
41
10
72
25
66
51

28
69
13
17
50
82
60
84
38
56
47
58
83
77
78
62

81
34
57
35
21
49
71
75
46
48

64

45
36
43

19
53
37
32
67
80

54
40
44
52

Juran Karel
Skrleta Dusan
Ludvik Jan
Ardamica David
Petrovsky Ondfej
Straka Kamil
Ji¢insky Petr
Holecek Martin
Pinl Michal
Miksl Rostislav
Machovec Bohumir
Benes Martin
Zvétina Miloslav
Lacina Vaclav
Satrapa Martin
Masat Viktor
Macek Petr
Dvorak Zdenék
Lahodny Milan
Valter Jaroslav
Strasil Miroslav
Gazda Martin
Bohm Bohumir
Valter Pavel

Kratochvil Pavel
Tichy FrantiSek
Petrou Jan

Berky Jifi

Simek Miroslav
Mikolasek Arnost
Mikolas Jan
Stoupenec Richard
Kral Petr

Kohout Ludék
Svejda Petr
Dolezal Jan
Vystrcil Milos

Tomanek Stanislav
Soucek Milan
Kolafik Jiri

Kurc Zdenék

Slama Jiri

Fojt Miloslav
Havlis Vaclav
Blazek Bohuslav
Eibel Zdenék
Bumbalek Miroslav

Soustar Lubomir
Novak Zdenék
Skrleta Jan

Jitik Jaroslav

1974
1973
1975
1976
1975
1969
1972
1976
1968
1972
1973
1969
1973
1969
1974
1974
1975
1975
1975
1972
1969
1968
1975
1975

Talin TT

Kamenice n. Lip. Liga 2000
Ceské Budéjovice BK Nezmar
Dolni Bukovsko

Jihlava

Dacice TJ Centropen

Moravské Budéjovice Orel
Ceské Budéjovice Vivobarefoot
Rudolfov (CB) Sokol

Ceské Budéjovice

Jihlava Mdmintym

Jihlava KFM

Stonarov

Havlickova Borova

Jihlava

Kostelni Vydri

Dacice

Humpolec Equipe SL

Trebétice

Cesky Krumlov AC

Pribyslav

Bujanov (CK) Jihocesky béZecky pohar
Jindfichlv Hradec

Cesky Krumlov Orlando Bananas

B50 - Muzi 50 - 59 let

1960
1966
1964
1962
1966
1965
1961
1962
1964
1965
1965
1965
1960

Trebic Atletic

Svétla n.S. Catus Bike team
Velesin (CB) Orlando Bananas
Havlick(v Brod SDH Termesivy
Ceské Budéjovice TC Dvordk
Nakfi

Ceské Budéjovice TRI SK
Dacice

Havlick(v Brod

Nova Ves (TR)

Rasna T)

Dacice

Tel¢ SO52

B60 - Muzi 60 - 69 let

1954
1953
1956
1952
1953
1954
1949
1953
1951
1951

Nova Vcelnice TJ

Plavsko Sokol

Jihlava Atletika

Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava BéZec Vysociny
Moravské Budéjovice
Jindfichlv Hradec SK Hasici
Ceské Budéjovice

Jihlava Nemocnice
Kamenice u Ji. TJ Sokol

B70 - Muzi nad 70 let

1941
1939
1946
1946

Ceské Budé&jovice KU
Jihlava BéZec Vysociny
Nova Vcelnice TJ
Jihlava Spartak

55:10

55:26

55:41

57:20

59:05

59:39
1:00:40
1:00:58
1:02:25
1:03:18
1:04:11
1:04:37
1:05:15
1:05:44
1:06:49
1:08:39
1:09:43
1:10:36
1:10:45
1:10:48
1:10:54
1:15:27
1:16:15
1:17:28

51:18
51:59
52:41
56:40
59:06
1:01:17
1:02:55
1:03:04
1:04:28
1:05:36
1:05:40
1:06:38
1:07:18

55:37

56:34
1:00:47
1:03:58
1:04:40
1:07:13
1:07:54
1:19:16
1:25:54
1:29:25

1:08:54
1:11:07
1:11:12
1:14:54

8,267
8,210
8,157
7,806
7,434
7,313
7,097
7,033
6,725
6,537
6,349
6,257
6,122
6,019
5,789
5,399
5,172
4,984
4,952
4,942
4,920
3,952
3,782
3,524

10,000
9,867
9,730
8,954
8,480
8,054
7,736
7,706
7,433
7,212
7,199
7,011
6,881

10,000
9,829
9,071
8,499
8,373
7,914
7,791
5,748
4,555
3,923

10,000
9,678
9,666
9,129
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68

73

109
111
115
104
112

107
116
102
108
101
103
105
118

119
106
113
114
110
117

205
201

202
206

204
203

207
208

160
154

169
159

162
174
156
164

168
161
175
171
165

Novotny Zdenék
Ardamica David

Frolikova Andrea
Pomikalova Martina
Zlochova Simona
Sevecova Zuzana
Kralova Linda

Malinkova Véra
Srbova Alena
Sirova Lucie
Bohacova Dana
Kourkova Petra
Ludvikova Lenka
Vavrl Vladimira
Ardamicaova Radka

Mahelova Jitka
Kfivankova Bohumila
Varakova Pavla
Benedova Zderka
Jindrova llona
Elsterova Dana

Brychta Jiri
Komin Jakub

Ciprusova Tereza
Richterova Zuzana

Jamrich Petr
Hofhanzl Abraham

Jezkova Jana
Karova Jitka

Stépan Michal
Machovcova Anna

Harnuskova Anna
Martina Alexandra

Kourek Patrik
Jonas Jakub
Benes Roman
Stybnar Stépan

Dreisig Mikulas
Vitek Matéj
Zajpt Mirek
Miksl Rostislav
Ludmila Stépan

1943 Marsov

mimo soutéz: D1 - Dorostenci 16 - 17 let

2001 Dolni Bukovsko

C20 - Zeny 20 - 34 let
1983 Polnd Bézecky tym JB
1986 Jihlava BéZec Vysociny
1990 Velesin (CB)
1987 Humpolec Equipe SL
1993 Havlic¢kdv Brod

C35 - Zeny 35 - 44 let
1980 Petfikov
1979 lJihlava BéZec Vysociny

1976 Ceské Budéjovice Vivobarefoot
1976 Sindlovy Dvory (CB) SK EGO

1976 Vyskytna nad Jihlavou
1975 Ceské Budéjovice
1974 Dacice
1981 Dolni Bukovsko

C45 - Zeny nad 45 let
1962 Trebic Atletic

1966 Ceské Budéjovice TC Dvorak

1969 Olesnik
1968 Trebon TJ Jiskra
1967 Dacice
1960 Dacice
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2000 Havlick(iv Brod
2000 Smrénd Sokol
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2000 Trebic TJ Spartak
1999 Pelhfimov TJ Sokol
P1
1981 Petiikov
1973 Tel¢
P2
1979 Dacice
1979 Dacice
Z1 - Z4ci 14 - 15 let
2002 Pocatky HOFR
2002 Jihlava Mdmintym
Z2 - Zakyné 14 - 15 let
2002 Stonarov
2001 Dacice
231-Z4ci 12 -13 let
2003 Vyskytna nad Jihlavou
2003 Dobronin RZP
2004 Jihlava KFM
2003 Jihlava Kykbox Reburn
232 - 7Z4ci 10 - 11 let
2006 lJihlava Atletika
2005 Jihlava Atletika
2005 Dobronin
2005 Ceské Budé&jovice
2006 Rychlov BéZzec Vysociny

1:18:00

1:10:17

41:37
43:04
44:52
47:59
50:14

41:52
42:18
46:21
48:15
48:43
52:55
53:07
1:00:29

46:41
52:17
53:34
56:18
58:26
1:00:10

16:33
17:45

19:43
22:05

18:37
19:24

27:12
27:12

7:38
8:07

8:33
10:08

7:30
7:31
7:47
9:32

7:43
7:57
8:03
8:08
8:18

8,679

9,4 km
10,000
9,652
9,219
8,470
7,930

10,000
9,896
8,929
8,475
8,364
7,361
7,313
5,553

10,000
8,800
8,526
7,940
7,483
7,112

4 km

10,000

9,275

10,000
8,800

2 km
10,000
10,000

9,466
7,515

10,000
9,978
9,622
7,289

9,711
9,400
9,267
9,156
8,933
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172
158
157

166
170

153
163
152
151
155
167
173

145
139
140
150
138
141
143

147
148
137
144
142
149

256
253
258
266
260
259
264
257

252
265
254
262
261
263
268
267
255

Miksl Martin
Martina Viktor
Benes Tomas

Ludmilova Eliska
Harnuskova Eliska

Machovcova Julie
Srbova Michaela
Uhlifova Adéla
Kominova Tereza
Hofhanzlova Stépanka
Lahodna lveta
Hajkova Kristyna

Srb Vladimir
Jungr Matyas
Uhli¥ Richard
Hofhanzl Antonin
Hajek Stépan
Macku David
Chioupek Vaclav

Cizkova Anna
Trnéna Leontyna
Jezkova Tereza
Chinoupkova Anna
Dolezalova Bara
Martinti Sofie

Zvérina Dominik
Trnény Matyas
Jank Jan

Mares Jan
Ludmila Krystof
Jamrich Tobias
Jakubec Simon
Zvérina Tobias

Trnéna Jasmina
Cermakova Gabriela
Stérbova Tereza
Lahodna Sarlota
Hrlizova Rozilie
Novakova Jolana
Némeckova Alexandra
Némeckova Karolina
Stérbova Gita

2006
2005
2005

Ceské Budéjovice
Dacice
Jihlava KFM

241 - Zakyné 12 - 13 let

2003
2004

Rychlov BéZec Vysociny
Stonafov

Z42 - 73kyné 10 - 11 let

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006

Jihlava Mdmintym
Jihlava Bézec Vysociny
Knézice

Jihlava Atletika
Batelov

Dacice

Dacice

Z5 - Zaci7 -9 let

2007
2008
2008
2009
2008
2009
2009

Jihlava BéZec Vysociny
Hladov

Knézice

Batelov

Dacice

Jihlava

Dacice

26 - Zakyné 7 - 9 let

2008
2007
2008
2007
2009
2009

Jihlava Atletika
Jifin (J1)
Dacice
Dacice
Dacice
Dacice

27 - Chlapci 4 - 6 let

2010
2010
2010
2011
2013
2013
2013
2013

Jihlava
Jifin (J1)
Pocatky
Dacice
Knézice
Petfikov
Dacice
Jihlava

28 - Divky 4 - 6 let

2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2012
2014

Jifin (J1)
Dacice
Dacice
Dacice
Dacice
Dacice
Dacice
Dacice
Dacice

9:14
11:31
11:32

8:15
9:36

7:59
8:22
8:25
9:33
9:49
10:14
12:17

1:44
1:45
1:53
1:58
2:12
2:21
2:26

1:54
2:03
2:19
2:46
2:47
2:49

0:31
0:37
0:41
0:49
1:.03
1:07
1:19
1:37

0:33
0:38
0:39
0:45
0:52
0:55
0:58
0:59
1:56

7,689
4,644
4,622

9,666
7,975

10,000
9,520
9,457
8,038
7,704
7,182
4,614

450 m

180 m



